venit in regno suo videns emmenad
verbi dei qua uide non pnt qui dulc
sunt inuoluti peccatis quod est morte
gustare qua peccans aia morit. Sic
em vita e et pms viuis qui de celo
descendit. sit et i imta eius mors
pans est mortuus. Epistis aut pamb
quida modicu manducant tm gustates
quida aut habundantius. Qui em mo
et modicu peccant. immo gustant mo
tem. Qui aut p frus suscipit spua
lem virtutem no gustant eam. sed vi
uo pane p vestime. Et aut dicit
donec videant. non diffinit tpus
ut postea transleat illud donec fiat
quod ante no fiat factu. sed rem q
nra e expomt. Qui em semel vidz
eu m gloria eius ia nequaq gustabit
mortem. **Vabanus** Scos aut morte
gustare testat. aquibus mors corpus
p libando gustando gustat. vita no
aie possidendo tenet.

Sequitur capitulu xvij

Q post dies
sex et **Veni**
gus claitate
sue insonis
qua pmissat
dne discipulis
suis in hac
transmigratione hita in monte p
sex dies compleuit. Unde sequit.
Et p dies sex assumpsit petru et
iacobu et iohannem frs eius. **Jerom**
Querit autem quomo post dies sex
assumpsit eos in lucas euanta
actonatu mim ponat. Sed facili e
risio qua hic medij ponit dies ibi
pmis addit et extrema. **Criso** no
aut non confestim sed pmissione sur
sim eos ducit. sed post dies sex ut
reliqui discipuli nichil pacian huano
i. alique in iudie motu vel ut horu
dieru spatio vehementer occupata re
pleti qui assimendi erant sollicita
mente accedent. **Vabanus** merito aut
post sex dies gloria illa audit. quia

post etates sex futura e resurrectio
Origen vel quia in sex diebus pfa
nu factus e corpibus mundus qui tras
cendit omni mundi res p ascendit super
montem excelsum et gloriam aspitero
vbi dei. **Criso** 9. No aut hos tres as
sumpsit. qm alys potiores erant. In
tende aut qualiter matheus no scilicet
eos qui sibi ppositi sunt. h em et istos
facit papuas petri laudes qmemoras
ab emulacoe em et vana gloria mudo
fuit aptas rhorus. **Volarius** In tribus
aut assumptis de trui origine. Sem.
Cham. et Iaphet futi elis pti ondi.
Vabanus vel tres solimo discipos
ducat. quia multi p vocati pauci
vero electi. vel quia qui m fide
ste tintat m corrupta mente fulant
hic eterna eius in pnone letant. **Ve**
mgus adstrensus aut dne gloria
sue claitatis discipulis duxit eos i
montem. Unde sequit. Et duxit illos
in monte excelsum scors. In quo do
cet quia nra e omibz qui deu stem
plai desiderant ut non in m fms vo
luptatibus iaceant. sed amore supno
semp ad celestia erigant. Et ut audit
discipulis dne claitat no in huius
seculi pfmido querant. sed in celest
bntudinis regno. ducit aut scors
quia sa con toto ato et fidei mntice
separi p amalis funditus qua sepa
bunt in futuro. vel quia multi vo
cati pauci vero cla. sequit. Et trans
figuratus e an eos. **Jerom** 9. Qualis
em futuro e tpe tpe iudicandi. talis
appuit. **salus** aptis. Nemo aut puet
p rima cu fima et facie p didisse
vel amisse copis virtutem et assump
pse corpus spuale vel aeru. sed quomo
transfiguratus sit euanta demans
diat. Et resplenduit facies eius sic
pl vestimta aut eius fca st alba sic
ny. Vbi splendor facies ondit. et
randor destruit. vestiu no soba tol
lit. sed gloria qmutat. Certe transp